

# האם אנחנו מוכנים למשיח? גליון מספר 1

הקב"ה שלח חגי הנביא לבחון את הכהנים האם הם מוכנים לעבוד בבית השני. עכשיו שאנחנו עומדים לפני הגאולה, ובית שלישי, בא נבחון את עצמנו בהלכות טומאה וטהרה שעוד מעט נצטרך לנהוג כך בחיי היום יום, ונראה אם באמת אנחנו מוכנים למשיח!

## שאל נא את הכהנים תורה

**שאלה:** הלכתי למקוה וטבלתי, וגם טבלתי את כל הבגדים שלי, הכובע הבורסלינו, כיפה, חליפה, חולצה, מכנסים, ציצית, וגרבים, ולא שכחתי לטבול הנעלים. התלבשתי ושמתי את המשקפים, ופתאות נזכרתי ששכחתי לטבול אותם. האם אני צריך לטבול עוד הפעם? האם משקפים מקבל טומאה?

**שאלה:** הספה שלי טמא מדרס (רחל היולדת ישבה על הספה), עכשיו הבת שלי גנענדל לא נגעה ולא ישבה על הספה, רק נשענה על הספה, ואחר כך עשתה לי ארוחת ערב (שניצל סויה), האם האוכל טמא?

**שאלה:** אני מאד נזהר שכל האוכל בבית יהיה טהור. הבעיה היא כשמשיח בא טראמפ וביידן התחננו שאני יניח להם לעזור לי, אז אמרתי להם שהם יכולים לקחת הדברים מהמקפיא שמכוסה לגמרי בפלסטיק, האם האוכל נטמא?

**שאלה:** אני צריך לטבול את המטות בבית, הספה, ושולחן של חדר שבת. זה מדי כבד לי לסחוב למקוה, וגם אין מקוה באזור שכל כך גדולה, האם אני יכול לפרק את המטה ולטבול את זה ככה?

**שאלה:** הסידור שלי (קרבת מנחה), הוא עשוי מעור, האם הוא מקבל טומאה, (אני מעדיף לא לטבול את הסידור)?

**שאלה:** מה אם הרכב שלי, האם הוא מקבל טומאה, אני צריך לטבול את הרכב??

**שאלה:** הרב כהן שליט"א אכל חולין טמאים, מותר לו לאכול תרומה אחר כך?

**שאלה:** ברוך ד' כל המשפחה טהורים, ואנחנו מתכוננים לעשות קרבן שלמים! לכבוד השמחה אשתי רוצה לשאול מהשכנה (ששומרת הבגדים שלה על טהרת הקודש), שמלה לבנה יפה, האם יש איזה בעיה אם זה?

**שאלה:** הלכתי ללויה, ולמחרת הנחתי תפילין, האם אני צריך לטבול התפילין שלי?

**שאלה:** הייתי בדרך לבית המקדש, ובדרך נגעתי במישהוא, האם אני צריך לחשוש שהוא אב הטומאה, ונטמאתי?

**שאלה:** זה היה בשבעה חדשים אחרי שנגמר מלחמת גוג ומגוג, והיו המון מתים גויים על הרי ישראל, ועברתי עם מקל, והמקל האהיל על גוי מת, האם אני טמא?

**שאלה:** הרמתי טישו מעל הרצפה בבית הכנסת, האם אני טמא עם כל הבגדים שלי?

**שאלה:** השכן שלי שבעלה עם הארץ (לא קיבל עליו דברי חבירות עדיין), נכנסה לביתי להביא את הילד שלה, האם אני צריך לטבול כל דבר בבית שמקבל טומאה?

רבתי צריכים להתכונן!

בעזרת ד' בגליון הבא יהיה התשובות, ואח"כ נתחיל ללמוד בעז"ה הלכתא למשיחא